

ÜYELERİMİZ İÇİN BANKKART BAŞAK TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMAN PROTOKOLÜ İMZALANDI



Bankkart Tedarik Zinciri Finansman Projesi Lansmanı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Hüseyin Aydın'ın katılımıyla 10 Aralık 2020 Perşembe günü gerçekleştirildi. Hisarcıklıoğlu ve Aydın'ın imza attığı protokol ile üyelerimiz için ticari mal alım-satımlarında kolay finansman imkânı için işbirliğine gidildi.

Bu lansman ışığında; T.C.Ziraat Bankası AŞ. EDREMIT Şubesi Müdürü Ahmet YİĞİN ve Müşteri Temsilcisi Ayhan Çiftçi ile Edremit Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun SALON'un imzalarıyla BANKKART BAŞAK TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMANI PROTOKOLÜ, Edremit Ticaret Odası'nda 18 Aralık 2020 Cuma günü saat 15:00'te imzalanmıştır.

Ürünün satıcılar (tedarikçi) açısından faydaları:

- Tahsilat riskinin sıfıra indirilmesi
- Esnek vade ve taksit imkânları ile daha fazla satış yapabilme imkânı

Ürünün alıcılar açısından faydaları:

- Finansmana kolay erişim: Ödemeleri taksit ve vadeler ile yapma imkânı
- Kredi/çek kullanmadan kendi tedarikçisi ile banka üzerinden ticaret yapması
- Artan kredi limitleri

Sistem:

Alım-satım işlemleri POS cihazları üzerinden işlemektedir.

- Tedarikçilerin (Satıcı), POS cihazlarına özel bir yazılım yüklenecektir.
- Alıcılara ise, ticari kredi kartı tahsis edilecektir.

Bu proje ile tedarikçiler mal teslim ettiği ve alacak kaydettiği firmaların ödemelerini POS cihazı aracılığıyla iki farklı seçenek ile alabilecektir.

- Esnek vade seçeneği
- Eşit taksit seçeneği

EDREMIT PLATFORMU ORTAK İSTİŞARE VE KOORDİNASYON TOPLANTISI YAPILDI



Edremit Ticaret Odası girişimiyle ve Edremit Kaymakamı başkanlığında 28.12.2020 Pazartesi günü, saat 14:00'da Zoom uygulaması üzerinden Edremit Platformu Ortak İstişare ve Koordinasyon Toplantısı gerçekleşti. Kamu kurum ve kuruluşlarımızın yetkilileri, sektör temsilcileri ve tüm paydaşlar arasında koordinasyonun sağlanması, ortak bir akıl ve güç birliği oluşturulması, sinerji oluşturularak ortak bir hedefte buluşturulması amacıyla gerçekleşen toplantıda; ilçemizin 2020 yılı genel değerlendirmesi ve 2021 yılında yapılacak, kamu hizmetleri başta olmak üzere, ilçemizin yerel ve bölgesel kalkınmasına katkı sağlayabilecek yatırımlar görüşüldü.

Toplantıya Edremit Kaymakamı Turgay Ünsal, Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Edremit Ticaret Odası Başkanı Coşkun Salon, İlçe Milli Eğitim Müdürü Yakup Özbek, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Recep Özbudak, İlçe Emniyet Müdür Yrd. Yasin Özer, İlçe Jandarma Komutanı Ömer Koç, İlçe Sağlık Müdürü Mehmet Onur Koçak ve İlçe Turizm Danışmanı Bürosu Şefi Mehmet Akpınar katıldı.

İlerleyen dönemlerde de platformumuzdan ilçemizin öncelikli sektörleri ile ilgili (tarım ve turizm) koordinasyon toplantılarının yapılmaya devam edeceği bildirildi.

"EDREMIT ZEYTİNYAĞLARI" ÖDÜLE DOYMUYOR



Türkiye’de sadece Edremit bölgesinde yetişen zeytinlerden üretilen zeytinyağlarımız, kendine özgü tadı ve kalitesi, nefaseti ve aromasıyla ödüle doymuyor.

Özellikle Edremit’te Narlı Bölgesinde yetişen Edremit çeşidi zeytin ağaçlarından erken hasat döneminde uygun koşullarda hasadı gerçekleştirilerek, nakliye, işleme, depolama koşullarına azami ölçüde dikkat edilerek işlenen zeytinlerimizden elde edilen zeytinyağlarımız,

- 1- 2020 yılında Japonya’da düzenlenen “JOOP-JAPAN OLIVE OIL PRIZE 2020” Ödül Töreninde Altın Madalya,
- 2- İtalya’da düzenlenen “EVO INTERNATIONAL OLIVE OIL CONTEST” Ödül Töreninde Altın Madalya,
- 3- Arjantin’de düzenlenen “OLIOINUS 2020” isimli yarışmalarda dereceye girerek Altın Madalya ödülleriyle ödüllendirilmiştir.

Edremit Ticaret Odası Başkanı Coşkun Salon ödüllerini Edremit Kaymakamı Turgay Ünsal’ın elinden aldı. Edremit’e kazandırılan ödüller ile ilgili açıklama yapan Kaymakam Turgay Ünsal; "Dünyanın en güzel zeytin ve zeytinyağlarının yöresi olan Edremit ilçemizin adını ve yöremize özgü karakteristik özellikleri içinde barındıran, kendisine has kokusu olan zeytinyağlarımızın tüm dünyaya tanıtılmasına önemli bir rol üstlenen ve bu konuda tüm üreticileri destekleyerek çalışmalarını yürüten Edremit Ticaret Odamıza, Ticaret Borsamıza ve Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon’a teşekkür ediyorum." dedi. Edremit Ticaret Odası Başkanı Coşkun Salon yaptığı açıklamada; “2017 tarihinde Edremit Ticaret Odamızın girişimleriyle “Edremit Zeytinyağı” ismi ile Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından coğrafi işareti onaylanan zeytinyağımız, Avrupa ve Latin Amerika ülkelerinde de ödül olarak kalitesini ve karakteristiğini bir kez daha tescil ettirmiştir. İlçemizde yetişen zeytinlerden üretilen zeytinyağımızın kalitesiyle birlikte bundan sonraki yıllarda daha çok altın madalyalar kazanıp, bu tür uluslararası yarışmaların ilçemizde düzenlenmesi noktasında da çalışmalarımıza başlamış bulunmaktayız. Ticaret Odamız ve Borsamız geçen yıl uluslararası yarışmalara katılmak isteyen zeytinyağı üreticilerimizin yarışma katılım ücretlerinin yarısını karşılayarak ilçemize daha çok ödül gelmesine vesile olmuştur” dedi.

Edremit Ticaret Odası Başkanı Coşkun Salon yaptığı açıklamada; “2017 tarihinde Edremit Ticaret Odamızın girişimleriyle “Edremit Zeytinyağı” ismi ile Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından coğrafi işareti onaylanan zeytinyağımız, Avrupa ve Latin Amerika ülkelerinde de ödül olarak kalitesini ve karakteristiğini bir kez daha tescil ettirmiştir. İlçemizde yetişen zeytinlerden üretilen zeytinyağımızın kalitesiyle birlikte bundan sonraki yıllarda daha çok altın madalyalar kazanıp, bu tür uluslararası yarışmaların ilçemizde düzenlenmesi noktasında da çalışmalarımıza başlamış bulunmaktayız. Ticaret Odamız ve Borsamız geçen yıl uluslararası yarışmalara katılmak isteyen zeytinyağı üreticilerimizin yarışma katılım ücretlerinin yarısını karşılayarak ilçemize daha çok ödül gelmesine vesile olmuştur” dedi. ve Borsamız geçen yıl uluslararası yarışmalara katılmak isteyen zeytinyağı üreticilerimizin yarışma katılım ücretlerinin yarısını karşılayarak ilçemize daha çok ödül gelmesine vesile olmuştur” dedi.